**T**itulus  
talus inapuit 12 tabule. Argu sa  
lery et hmiologizat. summi auxi  
hnt lexorum et remediū egorum.  
noni vniuiso mundo  
**M**odum  
aut qz sunt duodec tabule et in ta  
bula pma sunt columpne sex mi  
quas. Prmo columpna est emagogo  
id est purgantiu sanguine. Unde  
sciendum qz mundificantiu sang

**A**lia mundificant sanguine graue  
leuando ut ardillus datus. hplene  
tas et lenollanas. Alia leue gra  
uidando ut pruna data laborantibz  
taana duplia. Alia subale in spisa  
do ut cerasa. Alia spissum subalia  
do ut borago. Alia remissum in  
tendendo ut succo ardilli bibitis.

**A**lia inuenit remittendo  
ut uola et castia fistula. de qua

Salernu  
liber cap h  
ardilly  
yna  
rifa  
boraga  
succo ardilli  
uola  
capasipp

pruus agendum est

**Tabula**

<b>O</b> liffia fistula	spiceduleon	Adiatos
Ornanna	scolopedua	teretac
Ornaxind	clabbbis	iuole
Oruina	abalaria	spuina
Oxasa	mala ag	duayadille
boraxporago	castula	Sexu
pepanis	umidaet	Capini
Capillus ac	cyica	
lufubesebete	policau	

**Comentum**

**O**liffia fistula. modus tribus potest qnberu / potest enim manducari simplicia / ut quisquie abiciantur / sicut saxatam fatiunt. et tunc. debz sumi inhoris sanguis / **P**otest eam in cibo et cum alio sumi. ut cum vino / ul cu amilo / et ptefana. et tunc detur inhoris prandi. **P**otest eam fruxipari sic. fac fruxipum rosatum. ut uol. ut uileus sed q videtur expedire / et cum glarea ou ad clausurandum appositus / cyponet cassia fistulans in medio stagnat bullientis. inde inficetur fruxip quai sub rubra indetate hie fruxis. cassia fistulans / mixto in sanguine mundificat / et in quibz hora potest dari **Nota** in q qn voluit purgare humores existens in tra vasa. melis purgabis si medicina purgatem humorem illum / reduxeris in fruxip uel abum / ut potum. **P**otest eam et quarto modo / cassia fistula dar / s / in detractione iunem in estate / et hinc stom. cum fea / sem. et in hyeme / et hinc stom. sem. da cum cala.

Saff

ayana

Tamaridi

**O**rnanna valet ad omnia / ad que cassia fistula et pt dari qualibz hora / sophicatur / cum forte carne mell. facta iam quero

**T**amaridi phymoz mdi / dactili acetosi / oxifemina. de / isti non dent dari in passionibus spualu / nec pectoris / nec hntibus stom. sem. / et rom. tum acclerant / hntibus aut stom

calm. bn pnt data  
**P**anoxenitam aut / aquam tanna / vindexum / si visculis ponit / ut fiat laxatiua / si non habeas tannaxindis / pro eis pone pruna / dan naserna / **P**runa mundificat / sanges / eo modo / quo pda / sed pruis dem de corticari / et pon in aqua fra / et sic offerri / **E**t nota q pruna / possunt fieri laxatiua in arbore / si ox / laxatiua / ut quod / alius / arbori in fruxis / ponat in texturam arboris / et terminam ex fruxis in asurn / in marro qn arbores inapiut bore / scate / hoc ede pt fieri de villa in vete / si vitem scamone aut / scamo / d / hata est aqua iuris / et si iuris heat / s. raniog in vno pone mmiu / et exit vna rubea / in alio pone azur / et vna exit auxea / in textu pone croatim et vna exit crocea